― 企業展示会への出展のご案内 ―

2017年6月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。

本年7月16日（日）から7月18日（火）にパシフィコ横浜 会議センターを会場に開催されます第53
回日本周産期・新生児医学会学術集会（会長 昭和大学 医学部 小児科学講座 主任教授 板橋 家頭夫
先生）において製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の先生方におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう宜
しくお願い申し上げます。

敬具

記

企業展示会

7月16日(日) から 7月18日(火)

－展示予定機器―

会場

パシフィコ横浜 会議センター 1Fホワイエ

非侵襲的に新生児のtcpCO2,tcpO2を
モニタリング 45μLのサンプル量で17項目を測定

血液ガスシステム

ABL90 FLEX PLUS
経皮血液ガスシステム

TCM5 FLEX

	スライド番号 1